ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

                 2021  г.                               г. Ипатово                                          №

О внесении изменений в состав конкурсной комиссии по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 03 марта 2021 г. №230

 Администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.Внести в состав конкурсной комиссии по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 03 марта 2021 г. №230  (далее - комиссия), следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии Прокопенко Т.И.
1.2. Включить в состав комиссии Неснова Андрея Дмитриевича, депутата Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края, членом комиссии.

2. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края.

3. [bookmark: _GoBack]Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края  Т.Н.Сушко.

[bookmark: _Hlk503959736]4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава Ипатовского
городского округа
Ставропольского края				                                В.Н.Шейкина

[bookmark: _Hlk503529948]Проект постановления вносит первый заместитель главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края
Т.Н.Сушко

Проект визируют:

[bookmark: _Hlk501714149]Заместитель главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

Э.В.Кондратьева

	[bookmark: _Hlk496344149]Начальник отдела правового и кадрового обеспечения администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

М.А.Коваленко

Проект подготовлен начальником управления по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края
									      	Е.А.Ткаченко

Дело												1
Сушко Т.Н.											1
Ткаченко Е.А.										2
Отдел по организационным и общим вопросам, автоматизации и информационных технологий АИГО СК                                                    1
Регистр (Холин)										1
Библиотека											1
Регистр 											1
Сайт (независимая экспертиза)							1